广西壮族自治区防城港市北仑河口湿地生态保护和修复项目初步设计（含施工图）编制服务的潜在供应

商应在广西政府政采云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于

2026 年 1 月 26 日 9 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：FCZC2026-C3-990007-KWZB

项目名称：广西壮族自治区防城港市北仑河口湿地生态保护和修复项目初步设计（含施工图）编制服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：玖拾柒万玖仟伍佰元整（¥979,500.00）。

最高限价：玖拾柒万玖仟伍佰元整（¥979,500.00）。

采购需求： 依据《广西壮族自治区防城港市北仑河口湿地生态保护和修复项目可行性研究报告》，结

合《全国重要生态系统保护和修复重大工程总体规划（2021-2035 年）》等规划内容和相关设计技术规范完

成《广西壮族自治区防城港市北仑河口湿地生态保护和修复项目初步设计（含施工图）》编制服务工作。详

见“项目采购需求”。

合同履行期限：自合同签订之日起 30 天(日历天）完成初步设计（含施工图）编制并通过采购人审核验

收之后提交全部正式成果文件为止。

本项目否接受联合体。